
ZARZĄDZENIE NR 120.56.2022 
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 1 marca 2022 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia Internetowego Konkursu Ekologicznego 2022 pn. „Szybka 

moda” czy przyroda?, wprowadzenia Regulaminu oraz powołania Komisji oceniającej prace 

konkursowe. 
 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
W ramach edukacji ekologicznej oraz propagowania działań proekologicznych i zasady 

zrównoważonego rozwoju, w okresie od 04.03.2022 r. do 28.03.2022 r, na terenie powiatu 

wołomińskiego zostanie przeprowadzony Internetowy Konkurs ekologiczny 2022 „Szybka 

moda” czy przyroda?, zwany dalej Konkursem. 

 

§ 2 
Zasady przeprowadzenia Konkursu określa Regulamin stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 3 
Powołuję Komisję odpowiedzialną za ocenę poprawności odpowiedzi na pytania Konkursu oraz 

ocenę prac konkursowych w składzie: 
1) Dorota Górska, Przewodnicząca Komisji, inspektor Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa 

Powiatowego w Wołominie; 

2) Marta Wronka, inspektor Wydział Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego  

w Wołominie; 

3) Marta Glejch-Bulaszewska, główny specjalista Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa 

Powiatowego w Wołominie. 
 

§ 4 
Zadaniem Komisji jest: 

1) ocena prac konkursowych wg kryteriów określonych w Regulaminie konkursu; 
2) wyłonienie zwycięzców oraz przyznanie nagród. 

 

§ 5 

Pierwsze posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 1 kwietnia 2022 r. 
 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA 

 

/-/ Adam Lubiak 


